
 

 

Věc: Cenová nabídka na opravu zatékání přes Al světlík, hlavní vstup-recepce 

Akce: DTU Olomouc     

    Na základě dohody si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na opravu zatékání přes prosklený 
protipožární světlík. Jedná se o PROVIZORNÍ opravu formou rozebrání konstrukce, očištění konstrukce 
pro lepení, nalepení Butylových pásek ( šířka 100mm ) na příčné spoje skel, plus zafixování skel pomocí 
krátkých zasklívacích profilů.  
Jedná se o opravy nad recepcí o výměře cca 36m2 plochy světlíku. 
 
Cenová nabídka počítá s pracemi o víkendu, popřípadě svátku. 
 
Do Cn není zahrnuto jiné, než níže popsané.  
 

 Výpis položek: 
  

Ozn. Popis Množství Cena bez DPH 

Oprava 
zatékání 
Hl vstup 

 

Jedná se o PROVIZORNÍ opravu formou částečného rozebrání 
konstrukce a nalepení Butylové pásky na spoje skel.  

Místa zatékání určil objednatel prací. 
 

kpl 
 

Cena celkem bez DPH   52 400,- 

Jakožto případný dodavatel a plátce DPH je fi LITYCH s.r.o. oprávněna připočíst si k ceně uvedené v této 
cenové nabídce zákonnou sazbu DPH dle legislativy platné v době vystavení konečné faktury, resp. Dílčí 
faktury v případě měsíční fakturace. 
 
 
Upozorňuji objednatele, že v případě prasknutí skel při opravách si objednatel zajistí kompletně 
celou opravu vč skla na vlastní náklady.  
K prasknutí skla může dojít vlivem špatného stavu skel, stářím skla nebo popřípadě způsobeným 
mechanickým poškozením Al fasády.  
Výše uvedené se vztahuje pouze k prasknutí, NE pro případ rozbití skla. 
 
    
   
Platnost nabídky: 1 měsíc od data vyhotovení. 
Záruka: 6 měsíců na provedené práce. 

 Termín opravy: Po dohodě při teplotách + 5°C. 
Práce budou prováděny v denním režimu po-pá od 7 do 15h. 

 Splatnost faktur: 30 dní bez pozastávek. 
V Prostějově dne 9.1.2023 

  




